SPOT Standard | pg_124
SPOT (Spot Welding)
1. ON/OFF SWITCH (on back)
2. POWER ADJUSTEMENT
3. GUN FUNCTION SELECTOR
4. TIMER
5. GUN
6. EARTH CLAMP
1. ACCENSIONE/SPEGNIMENTO (sul retro)
2. REGOLAZIONE POTENZA
3. SELETTORE FUNZIONI PISTOLA
4. TIMER
5. PISTOLA
6. CAVO MASSA
WELDING PROCESS
•	 SPOT WELDING
APPLICATIONS
•	 Medium-Light Carpentry
•	 Thin Sheets
•	 Automotive
•	 Repair
MATERIALS
•	 Steel
•	 Stainless steel
PROCESSO SALDATURA
•	 PUNTATRICE A RESISTENZA
APPLICAZIONI
•	 Carpenteria leggera
•	 Lamiere sottili
•	 Carrozzeria
•	 Riparazione
MATERIALI
•	 Acciai
•	 Acciai Inossidabili
5
6
4
3
2
1
WS5000UNISPOT 1PH
6W6.500.102
WS5000UNISPOT 2PH
6W6.500.112
SPOT STANDARD 1-2 PH
SP
O
T
 S
T
A
N
D
A
R
D
SPOT Standard | pg_125
WS5000UNISPOT 1PH WS5000UNISPOT 2PH
Supply voltage
Tensione Alimentazione 1X230 V 2X400 V
Maximum current
Impostazione corrente massima 5.000 A
Duty cycle 3.5% 2.500 A
Open circuit voltage
Tensione a vuoto 6.5 V
Frequency
Frequenza di rete 50 Hz - 60 Hz
Mains fuses (delayed action)
Fusibile di rete ritardato 16 A 16 A
Max. connected power
Pot. massima assorbita 4 KvA 7.6 KvA
Recommended generator rating
Pot. consigliata collegamento 10 KvA 10 KvA
Thickness
Spessore Spot 1 + 1 mm
Cos j 0.9
Protection classification
Tipo di protezione IP 21 s
Insulation class
Classe isolamento F
Weight
Peso 38 Kg
Dimensions (WxLxH)
Dimensioni 270X600X450 mm
Features - Funzioni
SCR electronic control
Controllo elettronico SCR •
Pulse welding
Saldatura impulsi •
Warms sheets
Scalda lamiere •
Spot Welding
Saldatura a punti •
WS5000UNISPOT
• Box of accessories for SPOT complete • Trolley for UNISPOT/SPOT • Gun and cable for
UNISPOT • Earth clamp • Hammer • Carton box.
• Scatola accessori SPOT completa • Carrello UNISPOT/SPOT • Pistola e cavo per UNISPOT
• Cavo massa • Martello • Imballo in cartone
FACTORY CONFIGURATION
CONFIGURAZIONE BASE DELLA MACCHINA
WS5000 1ph
6W6.500.102
WS5000 2ph
6W6.500.112
Accessories included
ACCESSORIES - ACCESSORI
580.615.004 Gun and cable for UNISPOT
Pistola e cavo per UNISPOT
580.616.004 Earth clamp and cable for UNISPOT
Massa e cavo per UNISPOT
421.200.038 Box of accessories for SPOT complete
Scatola accessori SPOT completa
043.900.001 Hammer
Martello
580.630.002 Trolley for UNISPOT/SPOT
Carrello UNISPOT/SPOT